
Ingredients

Cereals 

containing 

gluten

Barley Crustaceans Eggs Fish Peanuts Nuts Soya Milk Celery Mustard Sesame

Malt Wheats P

Rice Snaps P

Tesco White Bread P P

* Please note we can not guarantee that these items have not come into contact with other allergens whilst in the process of being prepared*

Allergen Charts - Breakfast Items


